
2020年 6月

お客様各位

(有)ホ ット・ ハーツ

代表取締役 渡邊 健一

～ お 知 ら せ ～

(有)ホ ット・ハーツの定期回収は今月で終了いたします !

皆様のご支援を戴き、四半世紀以上にわたつて続けさせていただきました当社

の古紙回収ですが、新聞購読者数の減少、市況の悪化等により、昨年暮れには長年

続けてまいりました日本盲導犬協会への年額 10万円の寄付も中止に追い込まれ

ました。又、先 日は雑誌類の無償回収を塞然、お願いするなど絶対避けたいことも

回収を続行させたい一念からで強行させて頂きました。

這つてでも。・・の思いで頑張つて参りましたが、状況は悪化の一途、そこへ新

型コロナに追い打ちをかけられ遂に無念の終焉を迎えるに至りました。業界は壊

滅状態でバ トンを繋ぐことも出来ず、なんとも心苦しい撤退になつてしまいまし

た。(有}ホ ット0ハーツを長きにわたって応援してくださつた皆々様に心より深く

御礼申し上げます。

尚、7月 以降の回収につきましては、松庵町会回覧にて改めて

お知 らせ致 します:


